

BILAN

	2023	2024	2025
ACTIF	15.488.395	17.067.827	0
Immobilisé	6.936.469	9.912.484	
Créances commerciales	6.125	158.539	
Subsides et dons à recevoir	6.222.538	5.127.743	
Divers	576.445	181.955	
Disponible	1.746.819	1.687.105	

	2023	2024	2025
PASSIF	15.488.395	17.067.827	0
Fonds Propres	14.451.865	13.986.100	
<i>Patrimoine de départ</i>	<i>1.500</i>	<i>1.500</i>	
<i>Subside en capital</i>	<i>14.248.466</i>	<i>13.824.162</i>	
<i>Résultat reporté années antérieures</i>	<i>148.043</i>	<i>201.899</i>	
<i>Résultat de l'exercice</i>	<i>53.856 -</i>	<i>41.461</i>	
Provisions			
Dette à plus d'un an	909.420	1.903.212	
Dette à plus d'un an échéant dans l'année	43.014	24.049	
Crédit caisse /avance trésorerie			
Fournisseurs	72.007	112.857	
Dettes fiscales salariale sociale	8.203	383.211	
Provision Pécule Vacances	-	-	
Divers	-	635.135	
Comptes de régularisation	3.886	23.263	

Solvabilité	0,93	0,82	#DIV/0!
Solvabilité corrigée	0,93	0,82	#DIV/0!
Liquidité	101,69	6,20	#DIV/0!

COMPTE DE RESULTATS

	2023	2024	2025
PRODUITS	2.323.106	141.500	5.780.751
Chiffre d'affaires	1.467.490	118.926	3.101.782
Dons, legs et subsides	842.992	8.676	2.678.969
<i>Cotisations, abonnements, ...</i>			
<i>Dons, legs et mécénats</i>	<i>10.000</i>	<i>0</i>	<i>5.000</i>
<i>Subsides</i>	<i>832.992</i>	<i>8.676</i>	<i>2.673.969</i>
<i>Subsides européens</i>			
<i>FEDER UIA (via RBC)</i>			
<i>Subsides régionaux</i>			
<i>Subside Mariemont</i>			
<i>Subside Verheyden</i>			
<i>Subside Vandenpeereboom</i>			
<i>Subside Indépendance</i>			

<i>Subside CALICO</i>	14.461	8.676	11569
<i>Subside Navez</i>	818.531		
<i>Subside Transvaal</i>			2.662.400
Autres produits d'exploitation	12.621	13.770	0
Produits financiers	1	128	0
	2023	2024	2025
CHARGES	2.269.250	182.962	5.776.099
Frais de copropriété	12.072	7.479	8.253
Services et biens divers	15.303	8.076	7.970
Frais des immeubles	9.625	2.941	3.720
Frais de matériel roulant			
frais de bureau : fournitures, photocop.	0	71	
Promotion, publicité			
Cotisations, documents, formations	85	1.378	250
Honoraires	5.593	3.686	4.000
Budget participatif			
autres frais généraux			
Personnel occasionnel et bénévole			
Rémunérations et charges sociales			
Amortissements, réd. Val. et provisions	2.186.998	57.776	5.700.838
Autres charges d'exploitation	10.071	84.073	34.500
Charges financières	44.805	25.558	24.538
RESULTAT	53.856	-41.461	4.652